
 
   

 Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ  
 ΑΡΧΗΓΕΙΟ  ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ  ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΣΤΕΡΕΑΣ  ΕΛΛΑΔΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ   ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
Δ/ΝΣΗ: Λ. ΑΘΗΝΩΝ 188 - 351 οο ΛΑΜΙΑ 

 2231056906  

e-mail: adfthiotidas@astynomia.gr 

 

 
 

             
 

  Α Π Ο Φ Α Σ Η  
Προσωρινών κυκλοφοριακών ρυθμίσεων σε 

κοινοτική οδό στην Δ.Κ. Δομοκού του 

Δήμου Δομοκού, λόγω δυσμενών καιρικών 

συνθηκών.   

                 ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ.: 2501/1/914 - α '
 

          Θέμα: «Προσωρινές κυκλοφοριακές ρυθμίσεις». 
 

 Ο  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη : 

α) Τις διατάξεις του άρθρου 52 του Ν.2696/99 «Περί Κ.Ο.Κ.» όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 48 

του Ν.4313/2014. 

β) Το υπ΄αριθμ. 443 από 16-01-2025 έγγραφο του Δήμου Δομοκού.  

γ) Η υπ’ αριθ. 8128/25/109176 από 16-01-2025 Αναφορά του Α.Τ. ΔΟΜΟΚΟΥ. 

 

ΚΑΙ 

Αποσκοπούντες στην ομαλή και ασφαλή κυκλοφορία πεζών και οχημάτων σε κοινοτική οδό της Δ.Κ. 

Δομοκού του Δήμου Δομοκού, λόγω δυσμενών καιρικών συνθηκών. 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε   
΄ Α ρ θ ρ ο  1 °  

 
α) Την εφαρμογή προσωρινών κυκλοφοριακών ρυθμίσεων στην κοινοτική οδό που συνδέει τη 

θέση «Κοτρώνι» με τον Ιερό Ναό της Αγίας Κυριακής εντός της Δ.Κ. Δομοκού του Δήμου 

Δομοκού και έως το σημείο της συμβολής της με την οδό που διέρχεται πίσω από το 

κατάστημα της Τράπεζας Πειραιώς, για λόγους επικινδυνότητας που προκύπτουν από πτώση 

δέντρων και κλαδιών, λόγω των επικρατουσών καιρικών συνθηκών στην περιοχή και ειδικότερα την 

απαγόρευση της κυκλοφορίας σε αυτή. 

β) Οι προσωρινές κυκλοφοριακές ρυθμίσεις θα εφαρμοσθούν από την 14:30 ώρα της Πέμπτης 

(16-01-2025) και για χρονικό διάστημα, έως ότου οι καιρικές συνθήκες επιτρέψουν την 

πραγματοποίηση εργασιών για την απομάκρυνση των πεσμένων δέντρων και κλαδιών.  

γ) Η κυκλοφορία των οχημάτων θα πραγματοποιείται από το λοιπό οδικό δίκτυο, με την τοποθέτηση 

κατάλληλης σήμανσης. 

δ) Σε περίπτωση ολοκλήρωσης των εργασιών η παρούσα παύει να ισχύει. 

mailto:adfthiotidas@astynomia.gr
ΑΔΑ: 6ΥΛΠ46ΜΤΛΒ-ΗΞΡ



 

                                          Ά ρ θ ρ ο  2 °  

Οι παραβάτες της παρούσας, η οποία ισχύει μόνο για το αναγραφόμενο σε αυτή χρονικό διάστημα, 

διώκονται και τιμωρούνται σύμφωνα με το άρθρο 52 του Ν. 2696/99 (Κ.Ο.Κ.) , όπως τροποποιήθηκε 

με το άρθρο 48 του Ν.4313/2014. 

Η εκτέλεση της παρούσας ανατίθεται στο ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΔΟΜΟΚΟΥ, ο Διοικητής του 

οποίου εφόσον κρίνει ότι οι λόγοι εφαρμογής της αρθούν νωρίτερα, ενεργήσει για την αποκατάσταση 

της οδικής κυκλοφορίας στην ανωτέρω οδό. Μερίμνη του Α.Τ.ΔΟΜΟΚΟΥ και σε άμεση συνεργασία με 

τον οικείο Δήμο, να γίνει έγκαιρα η απαραίτητη - κατάλληλη σήμανση. 

 

 

 

                                                                                                                      Λαμία , 16  Ιανουαρίου 2025 
                                                                                                                                          -Ο- 

                                                 Διευθυντής                                                                            
                                                                                                          Αθανάσιος ΚΩΣΤΟΡΡΙΖΟΣ 

                                                                                                          Ταξίαρχος 
                                                                                                        
   

                                                                                                                         

ΑΔΑ: 6ΥΛΠ46ΜΤΛΒ-ΗΞΡ


		2025-01-16T14:59:33+0200
	Athens




